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Zadanie dofinansowane $rodkami pochodzgcymi z Funduszu Drég Samorzadowych pn.: Budowa
nowej drogi gminnej w miejscowosci Ustowo tgczgcej droge krajowag nr 13 z ul. Floriana Krygiera w
Szczecinie. Umowa nr 32/2019/E/30

+

Kotbaskowo, dn.28.10.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 8 ztozony w dniu 25.10.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa drogi gminnej w obrebie Ustowo od drogi
krajowej nr 13 do ul. F. Krygiera w szczecinie, gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz zapisami w decyzji zrid w ramach realizacji w/w Zadania jest rozbidrka
istniejgce]j szklarni. W catej dokumentacji brak jest jednak jakiejkolwiek wzmianki o tym zakresie
robot. Wobec powyiszego prosze o uzupetnienie dokumentacji, celem przygotowania rzetelnej
wyceny przez wszystkich potencjalnych Wykonawcow.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Szklarnie o wymiarach 3,3x12,5 m zakwalifikowano jako element matej architektury.
Lokalizacja rozbiorki szklarni zostata wskazana w Tomie |l w czesci rysunkowej Rys.
1.2 Inwentaryzacja istniejgcych nawierzchni, elementéow ogrodzen i infrastruktury
podziemnej przewidzianych do rozbiorki — Arkusz 2. Szklarnia wykonana jest z profili
stalowych wypetnionych szktem.
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Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca ma sie okaza¢ posiadaniem polisy oc na 0,5 min ziotych,
natomiast zgodnie z zapisami SIWZ jest to kwota 1,0 min zi. Prosze o ustosunkowanie sie do
powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawca spetni warunek, jezeli bedzie ubezpieczony od odpowiedzialno$ci
cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamédwienia
na sume gwarancyjng nie nizsza niz 1.000.000,00 zt.

Pytanie nr 3:

Dotyczy sieci wodociggowej: zgodnie z zapisami opisu technicznego projektowane rury zeliwne majg
by¢ min. C25, natomiast zgodnie z zapisami STWIOR — min C40. Prosze o ustosunkowanie sie do
powyzszych rozhieznosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza obydwa rozwigzania opisane zarowno w opisie projektu
budowlanego zat. 7 do SIWZ oraz w opisie STWIORB zat. 8 do SIWZ.




